
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
29.03.2022 № 81

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление 
по образованию и работе с молодежью администрации  

Ш имановского района» от 02.02.2022 № 33 «Об утверждении план- 
графика размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд на 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 
г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Решения 
Шимановского районного Совета народных депутатов от 15.03.2022 № 41/221 «О 
районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции 
Решения районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения заказов на по
ставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государ
ственных и муниципальных нужд на 2022 год (приложение 1).

2. Главного экономиста централизованной бухгалтерии Неждановой А.А. 
разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней по
сле утверждения.

3. Признать утратившим силу Приложения №1 приказа начальника МУ 
«Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шиманов
ского района» от 02.02.2022 № 33 "Об утверждении плана-графика размещения 
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд на 2022 год"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Шимановск

Н ачальник Управления Е.Г. Баранов

Исп. Нежданова А.А. 
2- 25-10



Приложение № 1 планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, 

об особенностях включения информации в такие 
планы-графики и о требованиях к форме планов- 

графиков закупок 
(форма)

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товарок, работ, услуг на 2022 финансовый год н на плановый нернол 2023 и 2024 голов 

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Ф едеральною закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг .тля обеспечения государственных и муниципальных нужд'')

I. Информация о заказчике:

Полное наименование Муниципальное ччрежденне"Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района"
Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение
Ф орма собственности Муниципальная собственность
Местонахождение, телефон, адрес электронной почты 676306. Шимановский муниципальный район, теп: 7-41651 -22352, е-шаН 2акирк|Ш&)шпгаюп.п1 ,
Полное нанм4Н6БДниё бю!ЬкеТНб10, ДвтонбмйбГо учреждения, государственного, муниципального 
унитарного предприятии, иного юридического лица, которому переданы полномочия 
государственного, муниципального заказчика
Местонахождение, телефон, адрес электронной почты
Единица измерения: рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

поОКП О 
ИНН 
КПП 

но ОКОПФ 
по ОКФС 

по ОКТМО

по ОКПО 
но ОКТМО 

по ОКЕИ

Коды
02102696
2829000214
282901001
75404
И _________
10635000

383

№
н/л

Идентификационный код закупки

Объект закупки

—планируемым" год— 
размещения 

извещения об 
осуществлении 

закупки, направления 
приглашения 

принять участие в 
определении 
поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя), 
заключения 
контракт а с

Объем финансового обеспечения, 
в  том числе планируемые платежи

Информация о 
проведении 

обязательного 
общественного 

обсуждения закупки

Наименование 
уполномоченного органа 

(учреждения)

Наименован
ис

организатор
а

проведения
совместного

конкурса
иди

аукциона1 овар, раоота услуга по хднцеросс 
продукции по видам экономи 

ПКОТ4-7Л11ПГП1Г.ГЗ

иискому классификатору 
ческой деятельности
тпял т к -г т /г а ____________ 1 Наименование объекта закупки Всего

на текущий 
финансовый 

год

на плановый период последующие
годы

Кол Наименование на первый год на второй год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И п 13 14

1 32829000214282901001001500019202 192021125

Бензин автомобильный с 
октановым числом более 

92, но не более 95 по 
исследовательскому методу 
экологического класса К5

Поставка ГСМ (бензин автомобильный 
АИ-92)

2022 354 640,00 354 640,00 0,00 0,00 0,00 нет

2 32829000214282901001001600019202 192029111 Масла универсальные
Поставка моторных масел для нужд МУ 
"У правление по образованию и работе с 

молодежью администрации 
Шимановского района”

2022 16 199.24 16 199.24 0,00 0,00 0,00 нет

192029120 Масла трансмиссионные



3 32829000214282901001000700062021 620230000

Услуги по технической 
поддержке 

информационных
технологий

Оказание услуг по информационному 
обслуживанию установленной 

справочной правовой системы "Гарант"
2023 100 000,00 0,00 НЮ 000,00 0,00 0,00 нет

4 328290002142829010010002<ХЮ6202( 620230000

Услути по технической 
поддержке 

информационных 
технологий

Оказание услуг по информационному 
обслуживанию установленной 

справочной правовой системы "Гарант”
2024 100 000,00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 нет

5 3282900021428290100100140000000(1
Пункт 4, часть 1, статьи 93 

Федерального закона Х“44-Ф3 от 
05.04,2013г

2022 1 885 962,10 1 885 962,10 0,00 0,00 0.00

6 32829000214282901001000800000000
Пункт 4, часть 1. статьи 93 

Федерального закона ХИ4-ФЗ от 
05.04.2013т

2023 1 982 626,40 0,00 1 982 626,40 0,00 0,00

7 32829000214282901001000100000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 

Федерального закона №44>ФЗ от 
05.04.2013т

2024 1 982 596,40 0,00 0,00 1 982 596,40 0,00

Всего для осуществления закупок 6422 024,14 2 256 801.34 2 082 626.40 2  082 596.40 0.00
о том числе по колу бюджетной классификации

20007030720100820244 679 630,00 199 210,00 240 210.00 240 210,00 0.00
20007090400202120244 238 500.00 79 500,00 79 500.00 79 500,00 0.00
20007090710102030244 230 000,00 150 000,00 40000.00 40 000.00 0.00
20007090720202040244 51600.00 37 200.00 7 200.00 7 200.00 о ло
20007090720302050244 849 300.00 378 700,00 235 300.00 235 300,00 0.00
20007090740100030244 9 900,00 3 300.00 3 300.00 3 300,00 о л о
20007090740201100244 3 190 769.94 1 050 879.94 1 069 945.00 1 069 945,00 0.00
20010044440070000244 3 210,00 1 040,00 1 100.00 1 070,00 о л о

_ ___  20010044440087700244 823 900,00 241 900.00 291 000.00 291 000,00 0.00
Г Г» 20010064440087300244 345 214,20 115 071,40 115 071,40 115 071,40 о ло

Начальник Управления | \  ■Р  '4^Г\ Баранова

: 0 \

(а н и ю  1 2  о  1)

Ж

“УПРАВЛ1 
ПО ОБРАЗСЪ..

И РАБОТЕ 
С МОЛОДЕЖЬЮ

. а д м и н и с т р а ц и и  , „  „
\  ШИМАНОВСКОГО/,?5 &

’>^ * иона'Ж -? /
■ "-....р о с с

Исполнкгелъ: Нежданова А.А. 
от 29.03.2022


